Проект

Российская Федерация
Новгородская область
Дума Солецкого муниципального округа

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в реестр муниципального имущества
Солецкого муниципального округа

ПринятоДумой Солецкого муниципального округа____________

В соответствии с п. 3 статьи 8 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, п. 2.1.4. решения Думы Солецкого муниципального округа от 28.12.2020 № 83 «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Солецкого муниципального округа», ходатайством УФПС Новгородской области от 15.12.2021 № 5.9.7.1-64/316 Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Солецкого муниципального округа, утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 18.12.2020 № 74 «О принятии имущества в муниципальную собственность Солецкого муниципального округа», исключив из раздела 1.1 «Реестр объектов нежилого фонда», следующие объекты, согласно Приложению №1.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела имущественных
и земельных отношений: Н.Ю. Михайлова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации Т.А. Миронычева
Ведущий специалист-юрист
юридического отдела В.В. Красоткина
Разослать:
Отдел имущественных и земельных отношений – 2
Комитет ЖКХ - 1
Библиотека - 1
Сайт- 1
15.12.2021

Пояснительная записка
к проекту решения
О внесении изменений в реестр муниципального имущества
Солецкого муниципального округа

Данный проект решения разработан на основании ходатайства УФПС Новгородской области, в связи с тем, что указанные в проекте решения здания администрации использует АО « Почта России» для размещения отделений почтовой связи и в соответствии с заключенным «Соглашением о взаимодействии в сфере совершенствования и развития федеральной почтовой связи на территории Новгородской области между правительством новгородской области и АО Почта России» № 01-53/274 от 24.09.2020, а также во исполнение п. VIII п.п. 6 «Плана мероприятий («Дорожная карта») по содействию в совершенствовании и развитии почтовой связи на территории Новгородской области».
Проект решения не содержит коррупциогенных факторов.

Начальник отдела
имущественных и земельных отношений Н.Ю. Михайлова
Администрации муниципального округа